TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NNL                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phú

               Số:  53 /TB-TTPTNNL                            Bình Thuận, ngày 01 tháng 07 năm 2022

   THÔNG BÁO

     V/v nhận chứng nhận Tiếng nước ngoài trình độ B1 tương đương

Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết thông báo đến tất cả

các học viên về việc nhận chứng nhận sau:

Chứng nhận B1 Tiếng Trung tương đương khóa thi ngày 15/06/2022.

Chứng nhận B1 Tiếng Pháp tương đương khóa thi ngày 20/06/2022.

1. Thời gian nhận chứng chỉ:  Thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần

                                             - Buổi sáng: 08:00 – 11:00

                                            - Buổi chiều: 14:00 – 17:00

2.  Địa điểm

Văn phòng Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết

Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Phan Thiết - Bình Thuận

Điện thoại: 0252 6289 888

           Website: http://phattriennnl.upt.edu.vn/ - Email: phattriennnl@upt.edu.vn

Ghi chú:

- Khi đi nhận phải xuất trình bản gốc một trong các giấy tờ sau: Chứng minh nhân dân, thẻ

căn cước công dân, hộ chiếu, thẻ sinh viên của Trường ĐH Phan Thiết.

- Trường hợp nhận thay người khác phải có giấy Ủy quyền có công chứng tại Ủy Ban nơi

cư trú và CMND/CCCD (bản gốc) kèm theo.

         Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC

- Học viên;

- Lưu VT TTPTNNL.

http://phattriennnl.upt.edu.vn/
mailto:phattriennnl@upt.edu.vn